工程项目管理咨询有限公司对本项目西宁市多巴水厂（一期）建设项目工程勘察

劳务服务项目通过竞争性磋商的方式进行招标采购，确定技术服务单位（以下简

称乙方），本项目于 2025 年 12 月 05 日上午 09:00 时举行竞争性磋商开标会议，

现将成交结果公布如下： 

一、项目编号： 

GSSY-ZBDL-2025046 

二、成交结果内容： 

成交日期：2025 年 12 月 05 日；  

成交单位名称：中国市政工程西北设计研究院有限公司； 

成交金额（小写/大写）：总价：1600170.00 元整（壹佰陆拾万零壹佰柒拾

元整）； 

成交单位联系人：王沈力； 

成交单位联系电话：18609481248； 

三、磋商小组成员名单：苗培花、程海杰、张凤霞。 

四、成交公示期限：2025 年 12 月 05 日至 2025 年 12 月 08 日；（3天） 

五、发布公告的媒介： 

甘肃经济信息网（网址：http://www.gsei.com.cn/），其他媒体只能转载，

并标清来源，不得擅自修改公告任意信息，否则依照有关规定追究责任。 

六、联系方式  

招标人：甘肃水文地质工程地质勘察院有限责任公司